HanmeHoBaHMe pa3sgena

CnopTUBHbIN Npa3fgHMK
dectmBanb BOCK TO

CnopTuBHbIe
COpEeBHOBaHUA
CnapTakuaga
LLIKO/IbHUKOB

KoMneKCcHbIe
(OU3KYNbTYpPHbIE
MeponpuaATnA

HanmeHoBaHue
MeponpuaTUin

«boraTbIpckue
3abaBbl»
BbIMO/IHEHNE
'TO
«Becénble cTapThbl»

HOPM

COpEBHOBaHUS MO
BONen6ony,
b6ackeTbony
KunHonektopuii
«3[,0pOBbIi
XU3HN»

o6pas

MNMAH
MeponpuaATWiA B pamkax [eKaabl cnopTa v 340P0BbS

oT MBOY «COLU Ne27»

JaTta
npoBefeH
nd

03.01.24
04.01.24
05.01.24

05.01.24

03.01.24

Bpems
nposeneH
na

12.00
10.00
9.00

9.00

09.30

MecTo KOHTUHTEeHT
npoBeAeHnA yyatimxcs
Tepputopus 1 knaccebl
LLIKOSIbI

CMOPTMBHbIN 4-5Knacchl
3as

CnopTuBHbIA  2-3 KNacchl
3an

CnopTuBHbLIA 8- 9 Knaccel
3an

YyebHble 6 -7 Knacchl
KabunHet

Ne 120

OTBETCTBEHHbIN

Oo6yxosa [.A.
KpacHoBa H.I".
KpacHoBa H.I".
KpacHoBa H.T".

KpacHoBa H.I".

Annaposa .M.



