

ПЛАН мероприятий в рамках Декады спорта и здоровья от МБОУ «СОШ №27»

No	Наименование раздела	Наименование	Дата	Время	Место	Контингент	Ответственный
		мероприятий	проведен	проведен	проведения	учащихся	
		- \$	ия	ия			
1	Спортивный праздник	«Богатырские	03.01.24	12.00	Территория	1 классы	Обухова Д.А.
	7	забавы»			школы		Краснова Н.Г.
2	Фестиваль ВФСК ГТО	выполнение норм	04.01.24	10.00	спортивный	4-5классы	Краснова Н.Г.
		ГТО		<u> </u>	зал		
3	Спортивные	«Весёлые старты»	05.01.24	9.00	Спортивный	2-3 классы	Краснова Н.Г.
	соревнования				зал		
4	Спартакиада	соревнования по	05.01.24	9.00	Спортивный	8- 9 классы	Краснова Н.Г.
	школьников	волейболу,			зал		
		баскетболу					
5	Комплексные	Кинолекторий	03.01.24	09.30	Учебные	6 -7 классы	Яппарова Г.М.
	физкультурные	«Здоровый образ			кабинет		
	мероприятия	«инкиж			№ 120		